
 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  
PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI  

“Luigi Einaudi” 
Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI    Tel. 0371/36488 Fax 0371/430935  

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.itSito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it 
 

 
 

Lodi, 9 novembre 2021 

All’Albo on line  

Alla Sezione Amministrazione 

Trasparente del Sito Web della 

scuola  

Alle RSU 

Alle OO.SS. territoriali  

Agli Atti 

p.c. DSGA 

 

 

Oggetto: Decreto di assegnazione del bonus premiale PERSONALE ATA  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota del Garante della Privacy prot. 28510 del 7 ottobre 2014; 

Visto il D. Lgs n. 33/2013 come aggiornato dal D. Lgs n.97 (in vigore dal 23 giugno 2016) all’art. 

20, comma 1 e 2 in cui si evidenzia che «le pubbliche amministrazioni pubblicano i criteri definiti 

nel sistema di misurazione e valutazione della performance per l’assegnazione del trattamento 

accessorio e i dati relativi alla sua distribuzione, in forma aggregata, al fine di dare conto del livello 

di selettività utilizzato nella distribuzione dei premi e degli incentivi, nonché i dati relativi al grado 

di differenziazione nell’utilizzo delle premialità sia per i dirigenti che per i dipendenti»; 

Visto il CCNL Istruzione e Ricerca, siglato il 19/04/2018; 

Vista l'Intesa tra Governo e OO.SS. sui criteri per la ripartizione alle scuole del fondo per la 

valorizzazione del personale scolastico; 

Vista la Nota Prot. n. 23072 del 30 settembre 2020, con la quale la Direzione Generale del MIUR 

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali ha 

disposto l’assegnazione all’istituto professionale Luigi Einaudi della risorsa di €9.616,77 lordo 

dipendente finalizzata alla valorizzazione del personale per l’a.s. 2020/2021; 

Tenuto conto di quanto stabilito nella Contrattazione Integrativa di Istituto nella cui sede si è deciso: 

1) di riservare il 75% della quota assegnata dal MI (€7.212,58), al personale docente e il 25% al 

personale ATA (€2.404,12);  

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Visto il Piano di Miglioramento; 

Tenuto conto di criteri individuati in sede di contrattazione; 

 

DECRETA 

 

La risorsa assegnata all’Istituto professionale Luigi Einaudi dalla Direzione Generale del Ministero 

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
03

 -
 0

9/
11

/2
02

1 
- 

A
03

a 
- 

D
is

po
si

zi
on

i g
en

er
 -

 U

mailto:segreteria@ipseinaudilodi.edu.it
http://www.ipseinaudilodi.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  
PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI  

“Luigi Einaudi” 
Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI    Tel. 0371/36488 Fax 0371/430935  

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.itSito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it 
 

 

dell’Istruzione - Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e 

strumentali, richiamata in premessa, finalizzata alla valorizzazione del personale ATA per l’a.s. 

2020/2021, ai sensi della legge 107/2015, è distribuita a n. 13 unità di personale ATA: 8 CS, 4 AA e 

1 AT, in servizio nell'a.s. 2020/2021, secondo i criteri individuati definiti in contrattazione integrativa. 

 

Il prospetto sintetico, che contiene i dati relativi all’assegnazione al personale ATA in forma 

aggregata ed anonima, rileva il numero di unità di personale, la percentuale sul totale, l’ammontare 

massimo, intermedio e minimo dei bonus assegnati. 

 

Beneficiari n. 13/25 Percentuale: 52% 

 
Fasce Import

o 
N. beneficiari Spesa 

Minima 100,00€ 2 200,00€ 

Quota intermedia 1 190,00 5 950,00€ 

Quota intermedia 2 200,00€ 1 200,00€ 

Quota intermedia 3 210,00€ 4 840,00€ 

Massima 214,12€ 1 214,20€ 

 
Importo assegnato per la valorizzazione del personale 
ATA 

 
2.404,12€  

  

Importo distribuito 2.404,12€  
Avanzo 0€  

 

Il DSGA è invitato a voler procedere alla liquidazione delle spettanze. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Laura Majocchi 

 

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
03

 -
 0

9/
11

/2
02

1 
- 

A
03

a 
- 

D
is

po
si

zi
on

i g
en

er
 -

 U

mailto:segreteria@ipseinaudilodi.edu.it
http://www.ipseinaudilodi.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2021-11-09T13:53:09+0100
	MAJOCCHI LAURA




